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Generalforsamling i Slagelse  
Lærerkreds 2026 

Tid: 12. marts 2026 klokken 17:00 

Sted: Antvorskov skole- Sejerøvej 1, 4200 Slagelse (Generalforsamlingen afholdes i kantinen) 

Forplejning: Der vil være en let anretning, hvorfor vi beder om din tilmelding. 

 

 

1. Åbning af generalforsamlingen og valg af dirigent. 

2. Godkendelse af forretningsorden. 

3. Mundtlig beretning v. Kredsformanden 

(Herunder debat og evt. vedtagelse af udtalelser) 

4. Indkomne forslag. 

5. Godkendelse af det reviderede regnskab for perioden 

1.1.25 - 31.12.25. 

6. Godkendelse af budget og fastlæggelse af kontingent for 1.1. 2026 - 31.12. 

2026 

7. Valg jf. vedtægterne § 8 stk 3, 

Valg af formand som også er kongresdelegeret. 

Valg af næstformand som også er kongresdelegeret. 

Valg af 1 kongresdelegeret, som samtidig er valgt som kredsstyrelsesmedlem. 

Valg af 2 suppleanter for de delegerede, som samtidig er valgt som kredsstyrelsesmed-

lemmer. 

Valg af 3 suppleanter for kredsstyrelsen. 

9. Eventuelt.  

Foreløbig dagsorden 
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Jacob Seersholm 

Genopstiller som Kredsformand 

Jeg har været formand for Slagelse Lærerkreds siden 2020 og har gennem de 

snart 6 år fået et indgående kendskab til de politiske processer i kommunen, lige-

som der er opbygget gode relationer til beslutningstagere, tillidsrepræsentanter 

og medlemmer.  

Det er stadig samarbejdssporet, der er min rettesnor for at indgå som en aktiv del 

af arbejdet omkring Det Faglige Netværk, direktører, HovedMED, kolleger og ansatte/frikøbte på kredsen. Jeg 

tror på, at gennem samarbejdet når vi længst.  

Op til kommunalvalget—og efter—har der været flere politiske parter, der har tilkendegivet at en lokalaftale 

om arbejdstid for lærere og børnehaveklasseledere også er et ønske for dem, og det er det også for mig. Men 

en underskrift på en aftale er ikke målet i sig selv—det er indholdet der tæller. 

Jeg er meget optaget af, hvordan vi lykkes med inklusionsindsatsen. Der er ikke nogen tvivl om, at det er en 

gigantisk samarbejdsøvelse med mange faggrupper involveret. Men det er også en sag om ressourcer til at 

kunne løfte opgaven i sidste led ude på gulvet.   

Den enkelte ansattes trivsel og mulighed for at lykkes med opgaven, ligger mig meget på sinde. Det er helt es-

sentielt, at der er en høj psykologisk tryghed på arbejdspladsen. Derfor er arbejdet med den professionelle 

kapital i skolerne et arbejde jeg vil følge tæt. Og så er indberetning af krænkende handlinger og arbejdsrelate-

ret vold et tema, jeg mener, fortjener meget mere opmærksomhed i hele organisationen.  

Et væsentligt afsnit af DLF-organisationen er de ansatte, der ikke arbejder direkte i folkeskolen. Det er natur-

ligt, at den største medlemsgruppe—lærere og børnehaveklasseledere—også fylder mest i medier og hoved-

foreningens opmærksomhed. Men de mindre medlemsgrupper er også et område, jeg endnu ikke er lykkedes 

med at give den nødvendige opbakning.  

• Jeg er 49 år og uddannet lærer fra Haslev Seminarium i 2001.  

• Jeg har været ansat i Slagelse Kommune siden 2009.  

• Tillidsrepræsentant på Flakkebjerg Skole 2012-2021  

• Kredsstyrelsesmedlem og kasserer 2016-2020 

• Lærer på Dalmose Skole siden 2023 efter lukning af Flakkebjerg Skole 

• Kredsformand 2020-2026 
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Silvija Kazija Andersen 
Jeg genopstiller som kongresdelegeret  

Jeg har arbejdet i Slagelse kommune hele 
mit lærerarbejdsliv, siden 2003, og det har 
aldrig været kedeligt hvad politikerne har 
fundet på. 

 
Slagelse kommune har fået nyt byråd igen, 
og derfor vil jeg gerne stadig være en del af 
kreds 54, så vi forhåbentligt kan arbejde os 
frem til en arbejdstidsaftale, der tilgodeser 
A20. 

 
Jeg har været en del af kredsstyrelsen i 
kreds 54 i 3 valgperioder, den sidste som 
kongresdelegeret. Det har givet mig et stør-
re indblik i hvad DLF er for en forening. 

Jeg startede min periode på kredsen, med 
at være udvalgsformand for organistions-
udvalget og sidenhen udvalgsformand for 
arbejdsmiljøet. 

 
Det har givet mig et klart billede af de ud-
fordringer mange lærere står med. Derfor 
vil jeg fortsat arbejde for en lokalaftale for 
lærerne og for, at det psykosociale arbejds-
miljø bliver markant bedre ude på skolerne. 
Samtidig er det vigtigt for mig, at vi som 
kreds er synlige og tilgængelige, så vi kan 
hjælpe og støtte vores medlemmer bedst 
muligt. 

 
 

Jeg glæder mig til endnu en periode   

Jeg er: 

 
47 år og uddannet lærer siden 2003 

Lærer på Storebæltskolen siden 2008 

TR – suppleant 2004 - 2007 og 2014 til 2022 

TR 2022 - Nu 

AMR 2008 – 2020 

Seksualvejleder 

Kredsstyrelsen siden 2020 
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Lene Mardahl 

Stiller op som kongresdelegeret 

Jeg vil gerne stille op som kongresdelegeret (eller som 2. prioritet kredsstyrelses-
medlem, hvis jeg ikke bliver valgt til kongressen. 

Jeg har arbejdet med undervisning siden 1995, de seneste 5 år på Dalmose skole. I 
ca. 2 år har jeg fungeret som TR og er nu i gang med uddannelsen. 

Gennem mit arbejdsliv har jeg ofte hørt, at DLF har haft positiv indflydelse på min hverdag, men jeg forstår det 
ikke helt. Jeg mener vi kunne gøre mere for at få indflydelse og det vil jeg gerne have muligheden for at gø-
re...eller kunne få indsigt i hvad der sker, så jeg kan formidle det tydeligt videre. 

MERE SYNLIG INDFLYDELSE 

 

Gunver Raymond Hansen 

Genopstiller som kredsstyrelsesmedlem 

Jeg hedder Gunver Raymond Hansen. Jeg har arbejdet i Slagelse Kommune siden 

2002 - både i folkeskolen og på specialområdet. Jeg har erfaring som tillidsrepræ-

sentant, har siddet i kredsen i én valgperiode og har særligt arbejdet med pæda-

gogik, undervisning samt KV25.  

Jeg stiller op som kredsstyrelsesmedlem for Kreds 54 i Danmarks Lærerforening 

med et ønske om at styrke den gode dialog mellem lærere, kreds, ledere og politikere. Jeg ønsker, at alle fol-

keskolens interessenter samarbejder om at løfte folkeskolen til den organisation, den har ret til at være, og 

som vi har krav på, at den er - og at alle, som underviser, er uddannede, så eleverne får den bedste undervis-

ning.  
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Martin Skovdal  

Stiller op som kredsstyrelsesmedlem 

Mit navn er Martin Skovdal, og jeg er lærer på Nordskolen i Slagelse.  

Jeg har været TR i 3 år. 

Jeg ønsker at byde ind med en sund, kritisk og dialogisk tilgang til kredsstyrelsesar-

bejdet, hvis jeg bliver valgt. 

Jeg vil kunne bidrage med en bred specialpædagosisk og lærerfaglig erfaring fra 

mere end 17 års ansættelse i Heldags- og specialskoleregi i Slagelse Kommune. 

Jeg er særligt optaget af, hvordan det omfattende og udfordrende inklusionsarbejde der hver dag udføres på 

skolerne i Slagelse Kommune, det påvirker DLF-medlemmernes arbejdsliv og hverdag. 


